

# Lars Bisgaard Holding ApS

**CVR-nr.: 38973320**

Skæring Strandvej 38  
8250 Egå

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2022**

---

**Lars Bisgaard Jensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Lars Bisgaard Holding ApS  
Skæring Strandvej 38  
8250 Egå

CVR-nr: 38973320  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor**

COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2021 udgør kr. -320, mens årets resultat efter skat udgør kr. -9.790.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -158.249.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2021 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Ledelsen bekræfter at det nødvendige kapitalberedskab er til rådighed til den fremtidige drift og aflægger derfor årsrapporten under fortsat drift for øje. Det forventes at egenkapitalen genvindes i det kommende regnskabsår.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn herudover ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-320</b>	<b>-7.619</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	0	0
Andre finansielle indtægter	2	39.773	40.432
Øvrige finansielle omkostninger	3	-49.243	-43.416
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.790</b>	<b>-10.603</b>
Skat af årets resultat	4	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.790</b>	<b>-10.603</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-9.790	-10.603
<b>I alt</b>		<b>-9.790</b>	<b>-10.603</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		312.500	312.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>312.500</b>	<b>312.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>312.500</b>	<b>312.500</b>
Andre tilgodehavender		892.430	852.657
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>892.430</b>	<b>852.657</b>
Likvide beholdninger		4.157	4.192
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>896.587</b>	<b>856.849</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.209.087</b>	<b>1.169.349</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-208.249	-198.459
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-158.249</b>	<b>-148.459</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.196.775	1.150.077
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6</b>	<b>1.196.775</b>	<b>1.150.077</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.495	33.175
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		127.066	124.556
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>170.561</b>	<b>167.731</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.367.336</b>	<b>1.317.808</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.209.087</b>	<b>1.169.349</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	-198.459	0	-148.459
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-9.790	0	-9.790
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-208.249	0	-158.249

Der har ikke været ændringer i kapitalforholdene siden stiftelsen 28/9 2017.

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2021 kr.	2020 kr.
HHLB Invest ApS	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 39.773 vedrører renter til datterselskabet HeatSave A/S.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 49.243 vedrører kr. 49.208 til nærtstående.

### 4. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Skatteaktiv af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	312.500
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>312.500</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Tilbageført kursregulering tidligere år	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>312.500</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

HeatSave A/S, ejerandel 50%

## 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Der er ingen afdragsforpligtelser indenfor de næste 5 år.

## 7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Direktionen forventer at kunne reetablere egenkapitalen vi positiv driftsoverskud i de kommende år og henviser i øvrigt til ledelsesberetningen.

Direktionen bekræfter endvidere at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0